
1 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (V. 21.) önkormányzati 

rendelete 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

(1) A Képviselő-testület Pilisszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámolóját 

a) 936 366 626 Ft, azaz Kilencszázharminchatmillió-háromszázhatvanhatezer-

hatszázhuszonhat forint módosított bevételi és kiadási előirányzattal 

b) 3 717 017 938 Ft, azaz Hárommilliárd-hétszáztizenhétmillió-tizenhétezer-

kilencszázharmincnyolc forint bevételi főösszeggel 

c) 3 260 839 876 Ft, azaz Hárommilliárd-kétszázhatvanmillió-nyolcszázharminckilencezer-

nyolcszázhetvenhat forint kiadási főösszeggel hagyja jóvá. 

(2) A Képviselő-testület Pilisszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi mérlegét a 3. sz. melléklet 

szerint 1 920 372 960 Ft, azaz Egymilliárd-kilencszázhúszmillió-háromszázhetvenkétezer-

kilencszázhatvan forint főösszeggel jóváhagyja. 

(3) A Képviselő-testület Pilisszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi maradványát 456 178 062 

Ft-tal hagyja jóvá, melyből 456 036 752 Ft kötelezettséggel terhelt maradvány és 141 310 Ft szabad 

maradvány. A maradványból 1 734 248 Ft az önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatát 

növeli. 

2. § 

A Képviselő-testület jóváhagyja a rendelet 1. melléklete szerint Pilisszentlászló Község 

Önkormányzata, a 2. melléklete szerint az önállóan működő Pilisszentlászlói Vadvirág Óvoda 

költségvetési beszámolóját, a 3. melléklete szerint Pilisszentlászló Község Önkormányzat összevont 

beszámolóját. 

3. § 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi vagyonkimutatását a 4. melléklet, közvetett 

támogatások kimutatását 5. melléklet, részesedések kimutatását a 6. melléklet tartalmazza. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Pilisszentlászló, 2024. május 16. 

 

 

 

 

Tóth Attila       dr. Schramm Gábor 

polgármester        jegyző 



2 

 

 

 

 

Záradék:  

A rendelet 2024. május 21-én került kihirdetésre. 

 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

 


